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
LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Jardim Mediterranêe    R$ 170.000,00 Cód.: 1.505
Área do Terreno: 125m²  Área construída:   85m²
2 DORM, COZ CONJUGADA COM A SALA, BAN, ÁREA DE SERV, GARAGEM
PARA 02 CARROS, LAJE E PORCELANATO.

Jardim Ouro Verde  R$ 400.000,00 Cód.: 1.543
Área do Terreno: 300 m² Área construída:  166 m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA PARA 02 AMB COM SANCAS, COPA-COZINHA
COM GABINETE, ÁREA DE LAZER COM CHURRASQUEIRA E W.C. LAJE E
PORCELANATO, PORTÃO ELETRÔNICO. ACEITA IMÓVEL COMO PARTE DE
PAGAMENTO.

Jardim Planalto    R$ 220.000,00 Cód.: 1.534
Área do Terreno: 300 m²
CONSTRUÇÃO NOS FUNDOS DO TERRENO COM: 3 DORM, SENDO 01 SUITE,
SALA, COZ, BAN, ÁREA DE SERV, GARAGEM PARA VÁRIOS CARROS,
DESPENSA.  LAJE E PISO FRIO.

Nascente do Paraíso   R$ 130.000,00 Cód.: 1.485
Área do Terreno: 170 m² Área construída:   60m²
2 DORM, SALA, COZ, BAN, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02
CARROS. ACEITA VEÍCULO COMO ENTRADA.

Jardim Planalto    R$ 160.000,00 Cód.: 1.466
Área do Terreno: 156m²   Área construída:  63 m²
02 DORM, SENDO 01 SUÍTE (espaço para fazer o closet), BAN, SALA, COZINHA,
ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM COBERTA P/03 CARROS. LAJE E PISO FRIO.
ACEITA TERRENO DE ATÉ R$ 50.000,00 COMO PARTE DE PAGAMENTO.

Paraíso do Bosque    R$ 130.000,00 Cód.: 362
Área do Terreno: 240m²  Área construída:  230 m²
3 DORM, SALA, COPA-COZINHA, BAN, ÁREA DE SERV, DESPENSA, ENTRADA
DE GARAGEM P/ 01 CARROS. LAJE, FORRO DE PVC E PISO FRIO. EDÍCULA
COM 02 DORMITÓRIOS, SALA. COZINHA, BAN E ÁREA DE SERVIÇO.

Pq. Belvedere  R$ 125.000,00 Cód.: 1.201
Área do Terreno: 160m²  Área construída:  67 m²
2 DORM, SALA, COZ, BAN, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02
CARROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Portal dos Ipês  R$ 290.000,00 Cód.: 1.428
Área do Terreno: 312 m² -Área construída:  138,55 m²
03 DORM, SENDO 01 SUÍTE, COPA-COZINHA, SALA, GARAGEM P/ 02 CARROS
COBERTOS E 02 DESCOBERTOS,CERCA ELÉTRICA.

Praça Santa Rita    R$ 220.000,00 Cód.: 1.319
Área do Terreno: 198m²
3 DORM,SENDO 01 SUITE, SALA COZ,  BAN,ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 01
CARRO. FORRO DE MADEIRA E PISO FRIO.

Rosentina II R$ 160.000,00 Cód.: 1.159
Área do Terreno: 160m²  Área construída:  68 m²
03 DORM, SALA, COZ, JD.INVERNO, BAN, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE
GARAGEM P/ 04 CARROS. ACEITA VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO.

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO:

Centro - Apartamento:
R$ 1200,00 Aluguel + R$ 1.300,00 de condomínio
3 DORM, SENDO 02 SUÍTE, 1 SUÍTE COM HIDRO, 02 SALAS, BAN SOCIAL,
LAVABO, COZINHA PLANEJADA, LAVANDERIA, DEPENDÊNCIA DE
EMPREGADA COM BAN, 02 VAGAS DE GARAGEM. Cód.: 1.530

Av. Zezé Amaral- Apartamento:
R$ 540,00 Aluguel + R$ 120,00 de condomínio
02 DORM, SALA COZ, BAN SOCIAL, LAVANDERIA, 01 VAGA DEGARAGEM
DESCOBERTA. Cód.: 1.412

Centro -  Apartamento:
R$ 1.900,00 Aluguel +  condomínio
3 DORMITÓRIOS SENDO 01 SUÍTE, BAN SOCIAL, SALA , COZINHA,
LAVANDERIA, 01 VAGA DE GARAGEM. Cód.: 1.439

Centro – Sala Comercial: R$ 1.100,00
01 ANTE SALA E SALA,WC. Cód.: 1.513

Mocoquinha – Comercial: R$ 1.200,00
TERRENO COM: 500M2 – CONSTRUÇÃO: 100M2
02 SALAS E W.C. Cód.: 1.516

Centro – Comercial: R$ 2.400,00
80 M2 COM: SALÃO, 02 SALAS , W.C. PORCELANATO E TACO, PORTAS DE
BLINDEX. Cód.: 1.527

Vl. Rosa do Carmo: R$ 600,00
3 DORM, SALA,COZ, DESPENSA, ÁREA DE SERV,BAN SOCIAL, PORÃO. PISO
FRIO, LAJE. Cód.: 1.438

Vl. Dalva: R$ 1.000,00
02 SUÍTES, SALA, COPA COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM PARA 01
CARRO, SACADA.Cód.: 1.518

Jd. Acapulco: R$ 550,00
2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, GARAGEM E LAVANDERIA.
Cód.: 1.526

Jd. Indendência: R$ 650,00
3 DORM, SALA, COZINHA, BAN SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO COBERTA,
ENTRADA PARA CARRO. Cód.: 1.496

VEÍCULOSVEÍCULOS
FIAT SIENA COMPLETO (-AR):
vendo, segundo dono e ano
2010. Tratar 99132-1470

VENDO SAVEIRO CROSS: Es-

OFEREÇO MEUS SERVIÇOS
COMO FAXINEIRA E PASSA-
DEIRA: tratar com Silvana pelo fone
98411-8334 e 3531-8747

CUIDADORA DE IDOSOS:
cuidadora de idosos. Falar com
99955-2842 - vivo

OFEREÇO MEUS SERVIÇOS
COZINHEIRA OU SERVIÇOS
GERAIS: (não é necessário regis-
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